
SavaDaba Vasaras nometnes 2025 (sīkāka informācija) 
 

Šoreiz nometnes galvenā tēma būs par identitāti Dievā, kā mēs, tuvojoties Dievam 
un iepazīstot viņu tuvāk, varam iepazīt paši sevi. 

Nometnes laikā dosimies dabā, pētīsim to un apgūsim dažādas prasmes. Dalībnieks 
iepazīs procesus sev apkārt un sevī pašā, nedaudz sportos un pavadīs laiku ūdens 
aktivitātēs, kā arī radoši izpaudīsies dažādās darbnīcās. Ik vakaru vienosimies dziesmās, 
pārdomās un sarunās pie ugunskura, lai patiesi izjustu vasaras nometnes sajūtu tālu prom 
no pilsētas steigas. 

Atvēlēsim dienu arī ekskursijai, kurā dalībnieks varēs iepazīt Brocēnu un Saldus 
apkārtni, tā paplašinot savu redzesloku par Latvijas ģeogrāfiju. 
Katra diena nometnē paies piepildīti ar laiku garīgajās sarunās, radošajās darbnīcās un 
daudz dažādās aktivitātēs. 

Šajās saitēs iespējams apskatīt nelielas video montāžas ar pagājušā gada nometnēs 
piedzīvoto (vairāk video mūsu Youtube kanālā):  

●​ 2021 - https://youtu.be/hsSo_ccwQA8 
●​ 2022 - https://youtu.be/FPPJHGvVe4g 
●​ 2023 - https://youtu.be/57RHDwsSanU 
●​ 2024 - https://youtu.be/2u4XZQO1wao 

 
ES ESMU nometne 2025 (sīkāka informācija) 

 
Jauniešus nometnes laikā dēvējam par mācekļiem. Māceklis var kļūt par līderi, bet lai 

tas notiktu ir jābūt gatavam mācīties, kļūdīties, labot un izzināt un tuvoties vērtībām, kas ir 
kvalitatīvas dzīves pamatā. 

Vērtīga dzīve prasa, lai cilvēks spētu izvērtēt savu rīcību, pašaizliedzīgi palīdzēt 
citiem un uzņemties atbildību. Bet ir vajadzīgs laiks, lai to iemācītos. Kā būtu sākt ar nedēļu? 
Ikdienas kopīgās Bībeles studijas, sarunas un radošos uzdevumus papildinās kalpošana 
nometnes saimnieciskajā jomā kā arī aktivitāšu organizēšanā, tā ieraugot, ko praksē nozīmē 
pazemība un nesavtīga došana jeb palīdzība citam un atbildības uzņemšanās. 
 
"Bet tā lai nav starp jums. Kas no jums grib būt liels, tas lai ir jūsu kalps. Un, kas jūsu vidū 
grib būt pirmais, tas lai ir visu vergs. Jo arī Cilvēka dēls nav nācis, lai viņam kalpotu, bet lai 
pats kalpotu un atdotu savu dzīvību kā izpirkšanas maksu par daudziem.” (Marka 10:43-45) 
 

Galvenais nometnes akcents tiks likts uz sevis iepazīšanu, apzināšanos un mērķu 
izvirzīšanu savai dzīvei un ikdienai. 

Sevis iepazīšana notiek visas dzīves garumā, un ir svarīgi atrast pareizos 
instrumentus, kas palīdz sevī regulāri veikt šos atklājumus. Kad derīgi instrumenti ir atrasti, 
tad pamazām sāk notikt arvien lielākas lietas paša cilvēka dzīvē, tādējādi arī izmainoties 
videi ap cilvēku. 
P.S. Nometnē noteikti neiztiksim arī bez spēlēm, atpūtas pie dabas un jautrības. 
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